PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«»  2021г.

                                               № -МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «»  2021 года

Об утверждении формы заявления на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и формы журнала регистрации заявлений о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с Законом Кемеровской области - Кузбасса от 15.11.2021 №113-ОЗ «О внесении изменений в статью 5 Закона Кемеровской области «О порядке управления государственной собственностью Кемеровской области – Кузбасса» и Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Кемеровской области» руководствуясь  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Утвердить форму заявления на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению№1 к настоящему решению.

2. Утвердить форму журнала регистрации заявлений о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению№2 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и Жизнь».
5.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В. Романов
                                             Приложение№1
                                                                                       к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от .2021г. №-МНА

                                     ______________________________________

                                         (ФИО, наименование должности,

                                           представителя нанимателя)

                                     ______________________________________

                                         (согласовано/не согласовано)

                                     ___________ "___" _________ 20___ года

                                     ______________________________________

                                          (ФИО, наименование должности,

                                            представителя нанимателя)

                                     ______________________________________

                                     (наименование должности муниципального

                                                  служащего)

                                     ______________________________________

                                                   (ФИО)

                                 Заявление

       о разрешении на участие  на безвозмездной основе в управлении

           некоммерческой организацией
    В  соответствии  с  пунктом  3 части 1 статьи 14 Федерального закона от

02.03.2007  N  25-ФЗ  "О  муниципальной  службе  в Российской Федерации" я,

___________________________________________________________________________

                                   (ФИО)

замещающий(ая) должность __________________________________________________

                                наименование замещаемой должности

прошу  разрешить  мне  участвовать  на  безвозмездной  основе  в управлении

___________________________________________________________________________

(наименование и адрес некоммерческой организации индивидуальный номер

___________________________________________________________________________

      налогоплательщика, местонахождение, адрес и виды деятельности)

___________________________________________________________________________

    Обоснование  необходимости участия на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией _______________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________.

    Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в

свободное  от  службы  время и не повлечет за собой возникновения конфликта

интересов  или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении

должностных (служебных) обязанностей.

______________________                               ______________________

     (подпись)                                                (ФИО)

"___" ____________ 20___ года

Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений _____________________

Дата регистрации заявления "___" ____________ 20___ года

___________________________________________________________________________

         (фамилия, инициалы, должность лица, принявшего заявление)

Приложение N 2

к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от .2021г. №-МНА

Журнал

регистрации заявлений о разрешении участвовать

на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями
	N п/п
	ФИО, должность муниципального служащего, предоставившего заявление
	Подпись муниципального служащего, предоставившего заявление
	Дата поступления заявления
	ФИО и должность лица, зарегистрировавшего заявление
	Подпись лица, зарегистрировавшего заявление
	Примечание

	1.

	2.

	3.